
časopis Silverius: nepravidelné periodikum
formát 225 × 265 mm
barevnost - 4/4 barvy 
papír: obálka 250 g bezdřevý ofsetový karton bílý, vnitřní strany - bezdřevý ofsetový karton bílý 140 g
vazba V1
náklad: 500 ks až 3000 ks

Předání podkladů bude probíhat ve formátu tiskového PDF bez vyřazení stránek na tiskový arch.

počet stran
celková cena při 

nákladu 500ks (bez 
DPH)

celková cena při 
nákladu 500ks 

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 1000ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 1000ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 1500ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 1500ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 2000ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 2000ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 2500ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 2500ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 3000ks 

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 3000ks

(s DPH)
12 6 865,00 Kč 7 688,80 Kč 9 020,00 Kč 10 102,40 Kč 11 175,00 Kč 12 516,00 Kč 13 560,00 Kč 15 187,20 Kč 16 150,00 Kč 18 088,00 Kč 18 990,00 Kč 21 268,80 Kč
16 7 000,00 Kč 7 840,00 Kč 9 790,00 Kč 10 964,80 Kč 12 705,00 Kč 14 229,60 Kč 15 640,00 Kč 17 516,80 Kč 18 650,00 Kč 20 888,00 Kč 22 110,00 Kč 24 763,20 Kč
20 8 635,00 Kč 9 671,20 Kč 11 770,00 Kč 13 182,40 Kč 15 030,00 Kč 16 833,60 Kč 18 300,00 Kč 20 496,00 Kč 21 750,00 Kč 24 360,00 Kč 25 680,00 Kč 28 761,60 Kč
24 9 000,00 Kč 10 080,00 Kč 12 820,00 Kč 14 358,40 Kč 16 635,00 Kč 18 631,20 Kč 20 460,00 Kč 22 915,20 Kč 24 375,00 Kč 27 300,00 Kč 28 950,00 Kč 32 424,00 Kč
28 10 665,00 Kč 11 944,80 Kč 14 850,00 Kč 16 632,00 Kč 19 035,00 Kč 21 319,20 Kč 23 220,00 Kč 26 006,40 Kč 27 600,00 Kč 30 912,00 Kč 32 670,00 Kč 36 590,40 Kč
32 11 205,00 Kč 12 549,60 Kč 27 130,00 Kč 30 385,60 Kč 32 685,00 Kč 36 607,20 Kč 38 220,00 Kč 42 806,40 Kč 30 475,00 Kč 34 132,00 Kč 36 240,00 Kč 40 588,80 Kč
36 12 870,00 Kč 14 414,40 Kč 30 230,00 Kč 33 857,60 Kč 36 150,00 Kč 40 488,00 Kč 42 080,00 Kč 47 129,60 Kč 33 700,00 Kč 37 744,00 Kč 39 960,00 Kč 44 755,20 Kč
40 13 385,00 Kč 14 991,20 Kč 32 360,00 Kč 36 243,20 Kč 38 925,00 Kč 43 596,00 Kč 45 500,00 Kč 50 960,00 Kč 36 475,00 Kč 40 852,00 Kč 43 380,00 Kč 48 585,60 Kč

průměr 0,766 Kč 0,858 Kč 0,711 Kč 0,797 Kč 0,584 Kč 0,655 Kč 0,522 Kč 0,584 Kč 0,402 Kč 0,451 Kč 0,397 Kč 0,445 Kč

Celkový průměr 
(bez DPH) 0,564 Kč
Celkový průměr (s 
DPH) 0,631 Kč

Do příslušných šedých polí doplňte jednotlivé kalkulace cen bez DPH i včetně DPH.
K vyplnění tabulek použijte tohoto dokumentu ve formátu xls.
Je nutné vyplnit všechny šedé buňky tabulky.
Předpokládaný počet vydání  4 ks do prosince 2025.

navrhované kalkulace do minitendru pro tisk časopisu Zpravodaj UJEP


	Silverius 2025

